
UCHWAŁA NR LXXX/498/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z „Strefy aktywności i rekreacji z Miasteczkiem Ruchu 
Drogowego” 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 t.j.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z obiektu sportowego „Strefy aktywności i rekreacji 
z Miasteczkiem Ruchu Drogowego” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8651C9E5-1C1A-4789-BE7F-A484A68DE113. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXX/498/2023 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 9 maja 2023 r. 

Regulamin korzystania ze strefy aktywności i rekreacji z Miasteczkiem ruchu drogowego 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Każdy korzystający z Miasteczka zobowiązany jest do zapoznania się z treścią niniejszego regulaminu 
i przestrzegania jego zasad. 

2. Miasteczko jest czynne w okresie kwiecień-październik w godzinach od godz. 8:00 do zapadnięcia 
zmroku, jednak nie dłużej niż do godz. 21:00 

3. Administrator  może wyznaczyć inne okresy użytkowania poza wyznaczonym. 

4. Zabrania się wjeżdżania na teren Miasteczka pojazdami mogącymi uszkodzić jego infrastrukturę. 

§ 2. Zasady korzystania 

1. Korzystanie z Miasteczka jest bezpłatne. 

2. Korzystanie z Miasteczka dozwolone jest tylko dla użytkowników wyposażonych w odpowiednie 
zabezpieczenia (kaski ochronne). 

3. Korzystanie z Miasteczka dozwolone jest dla dzieci powyżej 3 lat. 

4. Z Miasteczka mogą korzystać osoby indywidualne oraz grupy zorganizowane (grupy szkolne lub 
przedszkolne) jedynie pod opieką kadry pedagogicznej, rodziców, opiekunów. 

5. Osoby korzystające z Miasteczka nie mogą swym zachowaniem powodować sytuacji zagrażającej 
bezpieczeństwu i zdrowiu dla samych siebie, innych użytkowników, a także osób towarzyszących. 

6. Osoby korzystające z Miasteczka muszą zwracać bezwzględną uwagę na innych użytkowników w celu 
wyeliminowania kolizji powodującej zagrożenie dla zdrowia i życia. 

7. Podczas korzystania z Miasteczka nie wolno pozostawiać na nim żadnych przedmiotów lub sprzętu, 
które mogłyby utrudniać jego funkcjonowanie lub zagrażać bezpieczeństwu użytkowników. 

8. Wszyscy użytkownicy powinni podporządkować się osobom odpowiedzialnym za prowadzenie zajęć lub 
nadzór na terenie Miasteczka. 

9. Osoby indywidualne mogą korzystać z obiektu po zakończeniu zajęć grup zorganizowanych. 

10. Przed przystąpieniem do grupowego korzystania z Miasteczka, opiekun lub osoba przeprowadzająca 
egzamin na kartę rowerową, dokonuje we właściwym rejestrze prowadzonym przez administratora wpisu 
potwierdzającego zapoznanie się z niniejszym regulaminem oraz wskazuje nazwę szkoły lub przedszkola oraz 
liczbę osób korzystających z Miasteczka. 

11. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z Miasteczka zgodnie z jego 
przeznaczeniem zabrania się w szczególności: 

1) korzystania  poza uzgodnionymi godzinami. 

2) instalowania indywidualnych urządzeń i sprzętu nie będącego na wyposażeniu Miasteczka. 

3) korzystania z urządzeń oznakowanych jako zepsute lub uszkodzone. 

4) wnoszenia opakowań szklanych. 

5) korzystania z Miasteczka, kiedy warunki atmosferyczne mogą zagrażać zdrowiu lub życiu użytkowników 
obiektu (opady deszczu i śniegu, silny wiatr, wyładowania atmosferyczne, oblodzenie, itp.). 

12. Każdy użytkownik Miasteczka jest zobowiązany do korzystania z obiektu zgodnie z jego 
przeznaczeniem oraz do niezwłocznego powiadomienia Administratora obiektu o zauważonych uszkodzeniach 
lub zniszczeniach w trosce o bezpieczeństwo własne i innych użytkowników. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8651C9E5-1C1A-4789-BE7F-A484A68DE113. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, organ 
uchwałodawczy gminy w drodze uchwały określa zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów i 
urządzeń użyteczności publicznej. Miasteczko, dla którego stworzony został regulamin stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały stanowi własność Gminy Drezdenko i służy jako obiekt 
użyteczności publicznej do zaspokajania potrzeb społeczności lokalnej, w szczególności w zakresie 
sportu i rekreacji. W związku z powyższym w celu kompleksowego uregulowania kwestii 
formalnoprawnych związanych z funkcjonowaniem obiektu podjęcie niniejszej uchwały jest 
konieczne i w pełni uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8651C9E5-1C1A-4789-BE7F-A484A68DE113. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 11 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 11 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 11 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 11 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 11 Punkt 5

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 12


	Uzasadnienie



